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REPUBLIKA ESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA™
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané, mé . .2025
Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibrés Nr. 372, Tirané

Tel/Faks +355 42 362 627, Fax. +355 42 363 644

E-mail Fation.Krekos@qsut.gov.al

Ueb-fage www.gsut.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
] X

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Autoritet/ent kontraktor gqé prokuron pér nevoja té Organ Qendror blerés
veta
X ]
| deleguar Té& tjera
X 0

Seksioni_2. Obijekti i Kontratés Blerje barna né vijim té delegimit nga MSHMS pér mbulimin e
nevojave 24 mujore”, e ndaré né 108 lote, Konkretisht Loti 124 — Sistemi muskolo-skeletik,
Ibuprofen 200 mg.

2.1 Numri i referencés sé procedurés/ Lotit Numri i references se procedures bazé: REF-19674-
09-16-2024 konkretisht loti 124 REF-19866-09-16-2024.

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirangé; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



2.2 Lloji i "Kontratave Publike pér Mallra'

Blerje Qira Blerje me késte
X O m|

2. Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po X Jo
Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik X
Me disa operatoré ekonomik o

Té gjitha kushtet jané té vendosuraPo X Joo

2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés

Njé kombinim i kétyre

O

1. Fondi limit 9,519,321.55 (nénté milion e peségind e néntémbédhjeté mijé e treqgind e njézeté e njé leké
e pesédhjeté e pesé gindarka) leké pa TVSH dhe konkretisht pér lotin 124, Fondi limit 173,600
(njégind e shtatédhjeté e tre mijé e gjashtéqind) leké pa TVSH.

2. Burimi i financimit Buxheti i shtetit

Objekti i Kontratés Blerje barna né vijim té delegimit nga MSHMS pér mbulimin e nevojave 24
mujore”, e ndaré né 108 lote, Konkretisht Loti 124 — Sistemi Sistemi muskolo-skeletik, Ibuprofen

200 mg.

2. 5 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:
Kohézgjatja né muaj 6 ose dité oooo

ose
Duke nisur oo/oo/oooo  dhe pérfunduar né oo/oo/oooo

2.6 Ndarja né LOTE:

Po X Jo
Nése po, numri i LOTEVE: 108

2.7 Kontrata me nénkontraktim:
Po O Jo

Seksioni 3. Procedura

3.1 Lloji i procedurés: E hapur, E thjeshtuar

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirangé; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto o
Sipas réndésisé: Cmimi oo pikét o

etj. oo piké

ose

B) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim x

3.3 Numri i ofertave té paraqgitura: 1 (njé)

Numri i ofertave té rregullta: 1(njé)

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (T1K)
jané pérdorur standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit:

Po O Jo X

3.5. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), kur standardet nuk jané té zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia
Kombétare e Shogérisé sé Informacionit.

Po O Jo X

Seksioni 4 Informacion rreth Kontratés

4.1 Numri i kontratés: Nr. 21/28 prot., daté 04.02.2025 (minikontrata nr.1 né zbatim té
marréveshjes kuadér nr1254/28prot. daté 16.12.2024)

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri “MEDICAMENT A”sh.pk

Adresa Tirané, Kashar, Autostrada Tirané-Durrés Km6, Ndértesa dykatéshe, Nr.5 (prané
Poseidon).

Nipti K41420001V
Tel/Faks
E-mail

Ueb-fage

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit

Emri

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirangé; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



Adresa
Nipti
Tel/Faks
E-mail

Ueb-fage

4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (minikontrata nr 1 né zbatim té marréveshjes
kuadér) (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):

42,240

Vlera Monedha Leké
(pa TVSH)
42,240
Vlera Monedha Leké
(me TVSH)
4.3.1 Vleratotale e nénkontraktimit:
Vlera Monedha
(pa TVSH)
Vlera Monedha
(me TVSH)
4.4 Informacion Shtesé
Data e dorézimit té kétij njoftimi 06.02.2025

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof.Asc. Alma CANI

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirangé; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



>

REPUBLIKA ESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA™
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané, mé: . .2025

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Adresa Rruga e Dibrés Nr. 372, Tirané

Tel/Faks +355 42 362 627 , Fax. +355 42 363 644

E-mail Fation.Krekos@qsut.gov.al

Ueb-fage www.gsut.gov.al

2. Lloji i procedurés: “Proceduré e hapur, e thjeshtuar — Mallra — Prokurim me mjete elektronike,
Marréveshje kuadér me disa operatoré ekonomik (me njé OE fitues pér cdo lot), ku té gjitha kushtet jané

’

té pércaktuara, me afat 24 muaj nga nénshkrimi”.

3. Objekti i kontratés Blerje barna né vijim té delegimit nga MSHMS pér mbulimin e nevojave 24
mujore, e ndaré né 108 lote, Konkretisht Konkretisht Loti 124 — Sistemi muskolo-skeletik,
Ibuprofen 200 mg.

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit Numri i references se procedures bazé: REF-19674-09-
16-2024 konkretisht loti 124 REF-19866-09-16-2024

5. Fondi Limit 9,519,321.55 (nénté milion e peséqind e néntémbédhjeté mijé e treqgind e njézeté e njé leké
e pesédhjeté e pesé gindarka) leké pa TVSH dhe konkretisht pér lotin 81, Fondi limit 173,600 (njégind
e shtatédhjeté e tre mijé e gjashtéqind) leké pa TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (minikontrata nr 1 né zbatim té marréveshjes kuadér)):

42,2400
Vlera (me TVSH) Monedha Lek
Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirangé; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



7. Data e nénshkrimit té kontratés 04.02.2025

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit

Emri “MEDICAMENT A”sh.pk

Adresa Tirané, Kashar, Autostrada Tirané-Durrés Km6, Ndértesa dykatéshe, Nr.5 (prané
Poseidon).

Nipti K41420001V

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof.Asc. Alma CANI

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirangé; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



